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LIMITOWANY ZESTAW do
ciała OWAY ( aksamitny fluid
do ciała, detoksykująca
kąpiel do ciała i twarzy )
Cena 270,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent OWAY

Opis produktu
Limitowana edycja dostępna tylko w naszym sklepie. Zestaw organicznych kosmetyków Oway do pielęgnacji ciała i twarzy Oway wraz z
detoksykującą kąpielą. Ten pięknie opakowany w metalowej eleganckiej puszce zestaw przeznaczony jest dla wymagających, kochających
organiczne produkty, lubiących elegancję i włoską estetykę osób. Na puszce można napisać własne życzenia.

Skład tego zestawu to:

Aksamitny fluid do ciała Body Velvet Głęboko odżywia skórę, sprawia że jest bardziej gładka i miękka w dotyku. Fluid nawilża i uelastycznia
skórę, zapobiegając jej przedwczesnemu starzeniu.
W składzie posiada m.in: 
Biodynamiczny orzech włoski bogaty w minerały, flawonoidy, garbniki i witaminę C. Posiada właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne i
przeciwstarzeniowe. Zwęża pory i wspomaga leczenie trądziku. Przeznaczony do najbardziej wrażliwej, delikatnej i skłonnej do podrażnień skóry.
Organiczne nasiona CHIA bogate w kwasy OMEGA-3 i OMEGA-6 i niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (82%). Zapobiegają
przedwczesnemu starzeniu się skóry, stymulują barierę lipidową pobudzając komórki do odbudowy. Mają właściwości silnie nawilżające.
Etycznie wyprodukowana Patauà bogaty w kwas OMEGA-9 i kwas palmitynowy, zapewnia głębokie nawilżenie, tworząc ochronny film lipidowy na
skórze.
Gynostemma pentaphullm czyli tzw. zioło długowieczności, bogate w witaminy i minerały. Posiada silne właściwości antyoksydacyjne. Zawarte
przeciwutleniacze w roślinie chronią skórę przed wolnymi rodnikami, opóźniając tym samym jej proces starzenia. Zmniejsza wygląd zmęczonej
skóry.

Pojemność 150 ml.

Detoksykująca kąpiel do ciała i twarzy Detox Body Bath. Żel dokładnie oczyszcza skórę i ją odtruwa, dzięki roślinnym składnikom
aktywnym pobudza skórę do regeneracji i nawilża ją.
Zawiera aktywne składniki takie jak: 
Biodynamiczny orzech włoski bogaty w minerały, flawonoidy, garbniki i witaminę C. Posiada właściwości przeciwzapalne,
antybakteryjne i przeciwstarzeniowe. Zwęża pory i wspomaga leczenie trądziku. Przeznaczony do najbardziej wrażliwej,
delikatnej i skłonnej do podrażnień skóry.
Organiczna Echinacea dezaktywuje hialuronidazę, enzym odpowiedzialny za degradację kwasu hialuronowego, ma
właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe. Stosowana w leczeniu stanów zapalnych skóry, aktywuje
procesy regeneracyjne, ma właściwości przeciwzmarszczkowe, wygładzające, nawilżające, gojące i ochronne.
Etycznie wyprodukowany ryż purpurowy Khao Gram głęboko odżywia, pozostawiając skórę gładką i miękką w dotyku, jego
charakterystyczny purpurowy kolor pochodzi od dużej zawartości antocyjanów, które mają właściwości przeciwutleniające.
Scutellaria alpejska rozjaśnia skórę, zawiera antyoksydantanty, które wchodzą w reakcje z wolnymi rodnikami, łatwo wiążą i
usuwają metale ciężkie, dzięki temu ma znaczne właściwości opóźniające starzenie skóry.

Pojemność: 270 ml
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